



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 153 686
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASBJØRN NORDSVEEN AS
Forretningsadresse: Strandvegen 14
2380 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronald Karlsen-Lilleberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		137 726 496	157 515 067
Annen driftsinntekt		395 459	445 634
Sum inntekter	1	138 121 955	157 960 701
Kostnader			
Varekostnad		62 447 498	72 616 079
Lønnskostnad	2, 3, 4	52 929 830	55 511 508
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	975 860	1 040 462
Annen driftskostnad	6, 7	19 168 732	24 191 671
Sum kostnader		135 521 920	153 359 720
Driftsresultat		2 600 035	4 600 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		120 898	50 021
Annen finansinntekt		3 607	1 005 878
Sum finansinntekter		124 505	1 055 899
Annen rentekostnad		112 038	24 203
Annen finanskostnad		0	20 464
Sum finanskostnader		-112 038	-44 667
Netto finans		12 468	1 011 232
Resultat før skattekostnad		2 612 503	5 612 214
Skattekostnad	8, 9	573 243	1 022 965
Årsresultat		2 039 260	4 589 249
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	2 039 260	4 589 249
Sum overføringer og disponeringer		2 039 260	4 589 249



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	503 652	458 538
Sum immaterielle eiendeler		503 652	458 538
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	100	2 200
Maskiner og anlegg	5	31 500	65 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 780 310	2 448 570
Sum varige driftsmidler		1 811 910	2 515 870
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 108 944	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	11	83 753	87 410
Sum finansielle anleggsmidler	12	1 392 697	1 396 354
Sum anleggsmidler		3 708 259	4 370 762
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	8 011 643	7 938 524
Sum varer		8 011 643	7 938 524
Fordringer			
Kundefordringer		25 722 655	30 400 850
Andre kortsiktige fordringer	11, 14	3 703 097	4 823 746
Sum fordringer		29 425 752	35 224 597
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	7 897 648	2 687 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 897 648	2 687 606



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum omløpsmidler		45 335 043	45 850 726
SUM EIENDELER		49 043 303	50 221 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	8 195 738	8 195 738
Sum innskutt egenkapital		9 195 738	9 195 738
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 470 957	10 431 697
Sum opptjent egenkapital		12 470 957	10 431 697
Sum egenkapital		21 666 695	19 627 435
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	977 138
Leverandørgjeld		11 388 875	12 727 759
Betalbar skatt	8, 9	618 357	1 171 959
Skyldige offentlige avgifter	15	6 302 899	5 596 181
Annen kortsiktig gjeld	16	9 066 476	10 121 016
Sum kortsiktig gjeld		27 376 607	30 594 054
Sum gjeld		27 376 607	30 594 054



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 043 303	50 221 489



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 391692

Enheten

Organisasjonsnummer: 963 153 686
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASBJØRN NORDSVEEN AS
Forretningsadresse: Ringsakervegen 7
2383 BRUMUNDDAL

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ronald Karlsen-Lilleberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.03.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.05.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 963 153 686
ASBJØRN NORDSVEEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		137 726 496	157 515 067
Annen driftsinntekt		395 459	445 634
Sum inntekter	1	138 121 955	157 960 701
Kostnader			
Varekostnad		62 447 498	72 616 079
Lønnskostnad	2, 3, 4	52 929 830	55 511 508
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	975 860	1 040 462
Annen driftskostnad	6, 7	19 168 732	24 191 671
Sum kostnader		135 521 920	153 359 720
Driftsresultat		2 600 035	4 600 982
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		120 898	50 021
Annen finansinntekt		3 607	1 005 878
Sum finansinntekter		124 505	1 055 899
Annen rentekostnad		112 038	24 203
Annen finanskostnad		0	20 464
Sum finanskostnader		-112 038	-44 667
Netto finans		12 468	1 011 232
Resultat før skattekostnad		2 612 503	5 612 214
Skattekostnad	8, 9	573 243	1 022 965
Årsresultat		2 039 260	4 589 249
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital	10	2 039 260	4 589 249
Sum overføringer og disponeringer		2 039 260	4 589 249



Organisasjonsnr: 963 153 686
ASBJØRN NORDSVEEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	503 652	458 538
Sum immaterielle eiendeler		503 652	458 538
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	100	2 200
Maskiner og anlegg	5	31 500	65 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 780 310	2 448 570
Sum varige driftsmidler		1 811 910	2 515 870
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 108 944	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	11	83 753	87 410
Sum finansielle anleggsmidler	12	1 392 697	1 396 354
Sum anleggsmidler		3 708 259	4 370 762
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	8 011 643	7 938 524
Sum varer		8 011 643	7 938 524
Fordringer			
Kundefordringer		25 722 655	30 400 850
Andre kortsiktige fordringer	11, 14	3 703 097	4 823 746
Sum fordringer		29 425 752	35 224 597
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	7 897 648	2 687 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 897 648	2 687 606
Sum omløpsmidler		45 335 043	45 850 726



SUM EIENDELER		49 043 303	50 221 489
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	8 195 738	8 195 738
Sum innskutt egenkapital		9 195 738	9 195 738
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 470 957	10 431 697
Sum opptjent egenkapital		12 470 957	10 431 697
Sum egenkapital		21 666 695	19 627 435
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelses		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		0	977 138
Leverandørgjeld		11 388 875	12 727 759
Betalbar skatt	8, 9	618 357	1 171 959
Skyldige offentlige avgifter	15	6 302 899	5 596 181
Annen kortsiktig gjeld	16	9 066 476	10 121 016
Sum kortsiktig gjeld		27 376 607	30 594 054
Sum gjeld		27 376 607	30 594 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 043 303	50 221 489



Organisasjonsnr: 963 153 686
ASBJØRN NORDSVEEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige selskap. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp). Anleggsmidler og langsiktig gjeld Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld. Inntektsføring Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene. Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Andeler i deltakerlignet selskap er bokført etter egenkapitalmetoden. Varer Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid Langsiktige tilvirkningskostnader avregnes løpende. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført. Fordringer Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering. Skatt Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Garanti- og serviceforpliktelser mv. Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld. Kontantstrøm Kontantstrømpoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Konsern Selskapet inngår i konsern med



følgende selskaper. Kvarberg Holding AS Nordsveen Invest AS: Nordsveen Eiendom AS, Bpl Eiendom AS, Nordsveen VVS AS, Asbjørn Nordsveen AS Asbjørn Nordsveen AS: Fyringsystemer AS

Note

2

Antall årsverk i regnskapsåret

62.00

Note

3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	42290008.00	43246227.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6343325.00	6229548.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2814084.00	2690755.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1482413.00	3344979.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	52929830.00	55511509.00

Mer om årsverk og lønn

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Variige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet



Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>		<u>Beløp</u>

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		137 726 496	157 515 067
Annen driftsinntekt		395 459	445 634
Sum driftsinntekter	1	138 121 955	157 960 701
Driftskostnader			
Varekostnad		-62 447 498	-72 616 079
Lønnskostnad	2, 3, 4	-52 929 830	-55 511 508
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-975 860	-1 040 462
Annen driftskostnad	6, 7	-19 168 732	-24 191 671
Sum driftskostnader		-135 521 920	-153 359 720
Driftsresultat		2 600 035	4 600 982
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		120 898	50 021
Annen finansinntekt		3 607	1 005 878
Sum finansinntekter		124 505	1 055 899
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-112 038	-24 203
Annen finanskostnad		0	-20 464
Sum finanskostnader		-112 038	-44 667
Netto finans		12 468	1 011 232
Resultat før skattekostnad		2 612 503	5 612 214
Skattekostnad	8, 9	-573 243	-1 022 965
Årsresultat		2 039 260	4 589 249
Overføringer			
Annen egenkapital	10	2 039 260	4 589 249
Sum overføringer		2 039 260	4 589 249



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	503 652	458 538
Sum immaterielle eiendeler		503 652	458 538
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	100	2 200
Maskiner og anlegg	5	31 500	65 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 780 310	2 448 570
Sum varige driftsmidler		1 811 910	2 515 870
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 108 944	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	11	83 753	87 410
Sum finansielle anleggsmidler	12	1 392 697	1 396 354
Sum anleggsmidler		3 708 259	4 370 762
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	8 011 643	7 938 524
Sum varer		8 011 643	7 938 524
Fordringer			
Kundefordringer		25 722 655	30 400 850
Andre kortsiktige fordringer	11, 14	3 703 097	4 823 746
Sum fordringer		29 425 752	35 224 597
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	7 897 648	2 687 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 897 648	2 687 606
Sum omløpsmidler		45 335 043	45 850 726
SUM EIENDELER		49 043 303	50 221 489



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	8 195 738	8 195 738
Sum innskutt egenkapital		9 195 738	9 195 738
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 470 957	10 431 697
Sum opptjent egenkapital		12 470 957	10 431 697
Sum egenkapital		21 666 695	19 627 435
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	977 138
Leverandørgjeld		11 388 875	12 727 759
Betalbar skatt	8, 9	618 357	1 171 959
Skyldige offentlige avgifter	15	6 302 899	5 596 181
Annen kortsiktig gjeld	16	9 066 476	10 121 016
Sum kortsiktig gjeld		27 376 607	30 594 054
Sum gjeld		27 376 607	30 594 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 043 303	50 221 489

Brumunddal, 31.12.2023/

Erik Ramsberg
styrets leder

Lars Arne Kvarberg
styremedlem

Paal Bergsodden
styremedlem

Stener Olsen
styremedlem

Nils Arne Nordheim
styremedlem

Stian Mathisen
styremedlem

Bård Formo
styremedlem

Ronald Karlsen-Lilleberg
daglig leder



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige selskap.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Andeler i deltakerlignet selskap er bokført etter egenkapitalmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader avregnes løpende. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



ASBJØRN NORDSVEEN AS

963 153 686

Garanti- og serviceforpliktelser mv.

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Selskapet inngår i konsern med følgende selskaper.

Kvarberg Holding AS

Nordsveen Invest AS: Nordsveen Eiendom AS, Bpl Eiendom AS, Nordsveen VVS AS, Asbjørn Nordsveen AS

Asbjørn Nordsveen AS: Fyringssystemer AS

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i Norge.

Spesifikasjon av salg	2023	2022
Salgsinntekt	137 732 496	157 511 066
Annen inntekt	389 459	449 634
Totalt	138 121 955	157 960 700

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 62

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	42 290 008	43 246 227
Arbeidsgiveravgift	6 343 325	6 229 548
Pensjonskostnader	2 814 084	2 690 755
Andre relaterte ytelser	1 482 413	3 344 979
Sum	52 929 830	55 511 509

Mer om årsverk og lønn

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 493 636	0	46 093
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	250 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	250 000	0	0



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 402 540	100 765	49 710	8 553 015
Tilgang i året	271 900	0	0	271 900
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	8 674 440	100 765	49 710	8 824 915
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 953 970	-35 665	-47 510	-6 037 145
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 894 130	-69 265	-49 610	-7 013 005
Balansført verdi pr 31.12	1 780 310	31 500	100	1 811 910
Årets av- og nedskrivninger	940 160	33 600	2 100	975 860
Økonomisk levetid	2 - 10	3 - 3	15 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	109 250	65 000
Andre tjenester	30 190	46 400
Sum godtgjørelse til revisor	139 440	111 400

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter er knyttet mot selskap i samme konsern.

	2023	2022
Husleie, Nordsveen Eiendom AS	1 053 139	988 675
Husleie, BPL Eiendom AS	351 450	330 000

Nordsveen Eiendom AS er 100% eid av Nordsveen Invest AS

BPL Eiendom AS er eid av Nordsveen Invest AS 66,6% og BFO Holding AS 33,4%.

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	618 357	1 171 959
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-45 114	0
Skattekostnad	573 243	1 171 959
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 612 503	5 612 214
Permanente forskjeller	-6 853	-962 371
+/- Endring i midlertidige forskjeller	205 065	677 242
Skattepliktig inntekt	2 810 715	5 327 085
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	618 357	1 171 959
Sum betalbar skatt i balansen	618 357	1 171 959



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-325 184	-602 286	277 102
Omløpsmidler	-1 259 080	-1 187 043	-72 037
Kortsiktig gjeld	-500 000	-500 000	0
Netto forskjeller	-2 084 264	-2 289 329	205 065
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-2 084 264	-2 289 329	205 065
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-458 538	-503 652	45 114

Note 10 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	8 195 738	10 431 697	19 627 435
Årsresultat	0	0	2 039 260	2 039 260
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	8 195 738	12 470 957	21 666 695

Note 11 - Kundefordringer og andre fordringer

Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	83 753	87 410
Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	3 703 097	4 823 746

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 1 140 000. Tilsvarende beløp i fjor var kr 808 500.



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 12 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet er morselskap i underkonsern, og er således ikke pliktig til å utarbeide konsernregnskap. Morselskapet Kvarberg Holding AS utarbeider konsernregnskap.

Datterselskapet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Selskap	Eierandel %	Årsresultat 2022	Balanseført EK 31.12.2022	Bokført verdi
Fyringssystemer AS	100%	238 094	416 956	200 000

Selskapet har også investert i disse selskapene:

RingNord ANS

Asbjørn Nordsveen AS eier 50 % andel i selskapet.

Årsresultat for 2023 er kr -35 045.

Balanseført egenkapital pr. 31.12.2023 er kr 187 210.

Resultatandel pr. 31.12.2023 er kr -17 523.

Andel av formue pr. 31.12.2023 er kr 93 605.

Bokført verdi på andelen pr. 31.12.2023 er kr 111 402.

MesterGruppen AS

Asbjørn Nordsveen AS eier 377 aksjer i MesterGruppen AS til en bokført verdi på kr 997 542.

Note 13 - Varer

Varer	2023	2022
Lager av innkjøpte varer	8 011 643	7 938 524

Note 14 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Optjent, ikke fakturerte inntekter	654 779	4 267 837
Periodisert varekost	155 772	-131 026

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med Skyldig skattetrekk	1 860 987
	-1 853 025



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 16 - Garantiforpliktelser

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Garanti- og serviceforpliktelser	2023	2022
Avsatt garanti	500 000	500 000
Løpende garantiforpliktelser	562 082	562 082

Pantsettelse	2023	2022
Pantsatt varelager, kundefordringer og driftstilbehør	35 000 000	20 000 000

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nordsveen Invest AS	800	80,00	Ordinære
Stian Mathisen Holding AS	100	10,00	Ordinære
Bfo Holding AS	100	10,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene.

Styremedlemmer eier aksjene via sine selskaper.

Selskapet eier ikke egne aksjer.



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 612 503	5 612 214
- Periodens betalte skatt	1 171 959	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	-688 962
+ Ordinære avskrivninger	975 860	1 040 462
+/- Endring i varelager	-73 119	-7 938 524
+/- Endring i kundefordringer	4 678 195	-30 400 850
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 338 884	12 727 759
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	776 484	10 806 041
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 459 081	-8 841 861
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	271 900	3 488 332
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	687 982
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-271 900	-4 176 314
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	-977 138	977 138
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-977 138	977 138
= Netto endring i kontanter mv	5 210 043	-12 041 037
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 687 606	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	7 897 648	-12 041 037
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 036 661	837 732
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 860 987	1 849 874
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	7 897 648	2 687 606



**Årsberetning for
963153686 ASBJØRN NORDSVEEN AS**

Virksomhetens art og hvor den drives

<Kommentar: Her skal det opplyses om arten av virksomheten og hvor virksomheten drives.>

Eksempel:

... AS driver med xxxxx. Selskapet har forretningslokale i ...

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

<Kommentar: Årsberetningen skal minst omfatte en rettvisende oversikt over utviklingen og resultatet av den regnskapspliktiges virksomhet og av dens stilling.>

Eksempel:

Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på xx %. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på x % som er x% lavere enn i fjor. Selskapet har en egenkapitalandel på xx %. Selskapet nådde en omsetning på kr. xx i 2023 som utgjør en omsetningsøkning på xx%. Selskapet fikk i 2023 et resultat på kr. xx som gir en resultatmargin på xx% det er xx% lavere enn i fjor. Selskapet har god likviditet. Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var på kr. xx mill. Driftsresultatet utgjorde kr. xx. Investeringer i varige driftsmidler utgjorde kr. xx. Selskapet likviditetsbeholdning av kr. xx. pr. 31.12.2023. Selskapet evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Fremtidig utvikling:

Eksempel:

Selskapet ventes å fortsette vokse innen sine hovedområder xxxxxxx. Det er ventet videre vekst både organisk og gjennom oppkjøp.

Finansiell risiko:



Overordnet om målsetting og strategi

Eksempel:

Selskapet befinner seg i ett marked hvor vi har ett bredt spekter av produkter og tilby. Virksomheten preges også i stadig høyere grad av økt konkurranse. Det er en risiko at nye aktører vil etablere seg i markedet. Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerheten som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold. Selskapet har etablert en strategi fram mot år 2025 som skal sikre grunnlag for fortsatt vekst og resultatutvikling.

Markedsrisiko:

Eksempel:

Selskapet handler i hovedsak i norske kroner og har derfor ingen valutarisiko. Selskapet er imidlertid utsatt for valutasvingninger gjennom sine distributører. Økte priser fra våre utenlandske leverandører kan bare delvis overføres våre kunder, og vil innebære redusert lønnsomhet for selskapet.

Kreditrisiko

Eksempel:

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn endringer i markedsforhold. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Likviditetsrisiko:

Eksempel:

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og vi har fokus på forfalte fordringer. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes.



Forsknings- og utviklingsaktiviteter:

Eksempel:

Selskapet har i 20xx ikke hatt forsknings og utviklingsaktiviteter

<Kommentar: Årsberetningen skal inneholde forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap dersom dette ikke framgår av årsregnskapet.

I årsberetningen skal det gis følgende opplysninger om forutsetningen om fortsatt drift, jf. § 4-5:

- 1. Dersom forutsetning om fortsatt drift legges til grunn for årsregnskapet, skal det bekreftes at forutsetningen er til stede.*
- 2. Dersom det er tvil om den regnskapspliktige kan fortsette virksomheten, skal det redegjøres for usikkerheten.*
- 3. Dersom styrets handleplikt ved tap av egenkapital har inntrådt i henhold til aksjeloven eller allmennaksjeloven § 3-5, skal det opplyses om det er besluttet eller satt i verk tiltak for å sikre selskapets drift, eventuelt å oppløse selskapet.*
- 4. Dersom det er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket, skal det redegjøres for hvordan virkelig verdi ved avvikling er beregnet dersom dette ikke framgår i note til årsregnskapet.>*

Fortsatt drift:

Eksempel:

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. I samsvar med regnskapsloven § 3-3a og aksjelovens §3-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.



Redegjørelse om samfunnsansvar

<Kommentar: Store foretak skal utarbeide en redegjørelse om samfunnsansvar som minst omhandler miljø, sosiale forhold, arbeidsmiljø, likestilling og ikke-diskriminering, overholdelse av menneskerettigheter og bekjempelse av korrupsjon og bestikkelser. Opplysningene skal gis i det omfang som er nødvendig for å forstå foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av foretakets virksomhet.>

Redegjørelsen skal minst inneholde:

- a) en beskrivelse av foretakets forretningsmodell,*
- b) en beskrivelse av foretakets retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum, herunder gjennomførte aktsomhetsvurderinger,*
- c) virkninger av retningslinjene,*
- d) de vesentlige risikoene knyttet til foretakets virksomhet som omhandler forhold som nevnt i første ledd første punktum. Der det er relevant og vesentlig, skal det opplyses om forretningsforbindelser, produkter eller tjenester som kan forventes å ha negativ påvirkning på forhold som nevnt i første ledd første punktum, samt hvordan foretaket håndterer disse risikoene,*
- e) resultatindikatorer som er relevante for foretakets virksomhet.*

Dersom foretaket ikke har retningslinjer for håndtering av forhold som nevnt i første ledd første punktum skal dette begrunnes.

Redegjørelsen skal ved behov inneholde henvisninger og tilleggsforklaringer til størrelser som er oppført i årsregnskapet.

Opplysninger om fremtidig utvikling eller forhold som det forhandles om, kan utelates fra redegjørelsen dersom styret mener at offentliggjøring vil være til alvorlig skade for foretakets forretningsmessige situasjon, forutsatt at en slik utelatelse ikke hindrer en rimelig og balansert forståelse av foretakets utvikling, resultat, stilling og konsekvenser av dets virksomhet.

Redegjørelse etter denne paragrafen kan utarbeides i samsvar med et rammeverk for slik rapportering fastsatt nasjonalt, av Den europeiske union eller av et annet organ. Dersom utarbeidelsen er i samsvar med et slikt rammeverk, skal det opplyses om hvilket rammeverk som er benyttet. Departementet kan i forskrift fastsette nærmere krav til slik rapportering, herunder krav om at det skal gis tilleggsopplysninger i foretakets årsberetning.

Kravet om redegjørelse i første ledd gjelder ikke for datterselskap, dersom morselskapet har gitt en redegjørelse som angitt i årsberetning for konsernet som også omfatter datterselskapet. Datterselskapet skal i så fall opplyse om dette i sin årsberetning og angi hvor redegjørelsen finnes offentlig tilgjengelig.

Redegjørelse etter denne paragrafen skal gis i årsberetningen eller i annet offentlig tilgjengelig dokument. Dersom redegjørelsen gis i annet offentlig tilgjengelig dokument, og foretaket har plikt til å levere årsberetning, skal det opplyses i årsberetningen hvor dokumentet finnes offentlig tilgjengelig. Redegjørelsen skal gis senest samtidig med avgivelse av årsberetningen.

Opplysninger om forhold som nevnt i § 3-3a niende og tiende ledd kan inntas i en redegjørelse etter første ledd som er gitt som eget dokument, istedenfor i årsberetningen. Dersom denne adgangen benyttes, skal det opplyses særskilt om dette i årsberetningen. Første punktum gjelder ikke for redegjørelse som er gitt annet sted enn i årsberetningen i samsvar med reglene i tredje og fjerde ledd.>



Styreansvarsforsikring:

<Kommentar: Det skal i årsberetningen gis opplysninger om det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner og i tilfelle om forsikringsdekningen.>

Styreansvarsforsikringer varierer i innhold og kompleksitet. Å opplyse om forsikringsdekningen betyr ikke at det er krav om å opplyse om alle spesifikke vilkår, men hva som er kjernen i den forsikringsdekningen som er tegnet.

Hvis det ikke er tegnet forsikring for styremedlemmenes og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner, skal det opplyses om dette.>

Ytelser og lån til ledende personer i store foretak:

<Kommentar: Regnskapsloven stiller krav om å gi opplysninger om ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i noter, jf. §§§ 7-31b og § 7-32. Opplysningene som kreves etter § 7-31b og i tilfelle også opplysningene etter § 7-32 første ledd kan alternativt gis i en rapport om godtgjørelse til ledende personer. Denne rapporten skal i så fall inngå i årsberetningen, jf. § 7-31b ellefte ledd. Det skal fremgå av note i årsregnskapet at opplysningene etter regnskapsloven § 7-31b og § 7-32 første ledd er gitt i en egen rapport som er inkludert i årsberetningen.>

Arbeidsmiljø:

Eksempel:

Sykefraværet var på xx % i 2023. Det er to langtidssykemeldte. Selskapet jobber aktivt med å redusere antall sykedager. Korttidsfraværet er på xx % og målet for virksomheten er å holde korttidssykefraværet på under 3 %. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året, som har resultert i store materielle skader eller personskader. Ledelse og medarbeidere legger vekt på et godt arbeidsmiljø i bedriften. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det arbeides løpende for å ivareta dette.

Likestilling:

Eksempel:

Selskapet har pr utgangen av året xx ansatte, av disse er xx kvinner (xx %) noe som ikke er unormalt for bransjen. Gjennomsnittslønn for kvinner og menn i heltidsstillinger utgjorde henholdsvis kr xxx` og kr xxx`. Selskapet har totalt x ansatte i deltidsstilling, av disse er x kvinner. Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Lønnsmessig har kvinner og menn like vilkår og er likestilt. Av nyansettelser i 2023 er kvinneandelen xx %.

Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Eksempel:

Bedriften arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn



Ytre miljø:

Eksempel:

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Bedriften forurensar ikke det ytre miljø. Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder med en forsikringssum på xx.mill.

Styreansvarsforsikring:

Eksempel:

Foretaket har tegnet forsikringer for daglig leder og styrets medlemmer. Forsikringen dekker daglig leders og styrets medlemmers ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Ytelser og lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer i store foretak:

Eksempel:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer i foretaket

Åpenhetsloven:

Eksempel:

Selskapets rapportering etter Åpenhetsloven blir tilgjengeliggjort på våre nettsider innen utgangen av juni 2024.

Ringsaker,

For ASBJØRN NORDSVEEN AS

Erik Ramsberg, styrets leder
Lars Arne Kvarberg, styremedlem
Paal Bergsodden, styremedlem
Stener Olsen, styremedlem
Nils Arne Nordheim, styremedlem
Stian Mathisen, styremedlem
Bård Formo, styremedlem
Ronald Karlsen-Lilleberg, daglig leder



Ordinær generalforsamling for 963153686 ASBJØRN NORDSVEEN AS

Behandling av årsregnskap for 2023

Innhold

1. Innkalling til ordinær generalforsamling i ASBJØRN NORDSVEEN AS
2. Protokoll fra ordinær generalforsamling i ASBJØRN NORDSVEEN AS



**Innkalling til ordinær generalforsamling i
ASBJØRN NORDSVEEN AS**

Sted: I selskapets lokaler i Ringsaker

Dato:

Klokken: 12:00

Agenda:

1. Valg av møteleder
2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen
3. Valg av representant til å undertegne protokollen med møtelederen
4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat
5. Valg av styremedlemmer
6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år
7. Valg av revisor
8. Eventuelt

Aksjeeiere som selv ikke møter, kan møte ved fullmektig.

På vegne av styret i ASBJØRN NORDSVEEN AS

Erik Ramsberg
styrets leder



Protokoll fra ordinær generalforsamling i ASBJØRN NORDSVEEN AS

Sted: Selskapets lokaler i Ringsaker

Dato:

Kl: 12:00

Til stede var:

Nordsveen Invest AS som representerer 800 aksjer og stemmer.
Stian Mathisen Holding AS som representerer 100 aksjer og stemmer.
Bfo Holding AS som representerer 100 aksjer og stemmer.

Således var alle aksjene og stemmene representert.

Referat:

1. Valg av møteleder:

Erik Ramsberg ble valgt til å lede møtet.

2. Godkjenning av innkallingen og dagsordenen:

Det fremkom ingen innvendinger til innkallingen. Innkallingen og dagsordenen ble dermed godkjent.

3. Valg av representant til å undertegne protokollen sammen med møtelederen:

Xxxxxxx ble valgt til å undertegne protokollen sammen med møtelederen.

4. Godkjenning av styrets forslag til årsregnskap, herunder disponering av årets resultat:

Styrets forslag til selskapets årsregnskap ble gjennomgått. Årsregnskapet ble enstemmig godkjent.

Styrets forslag overfor generalforsamlingen med et utbytte på totalt NOK 0 som innebærer at det utbetales et utbytte på NOK 0 per aksje til alle som er registrert som aksjeeiere per 31.12.2023. Generalforsamlingen vedtok utbetaling av utbytte i tråd med styrets forslag. Utbytte skal senest utbetales innen den. 31.12.2024.



5. Valg av styremedlemmer:

Sittende styre ble gjenvalgt i sin helhet. Styret består herved av følgende personer:

Erik Ramsberg, styrets leder
Lars Arne Kvarberg, styremedlem
Paal Bergsodden, styremedlem
Stener Olsen, styremedlem
Nils Arne Nordheim, styremedlem
Stian Mathisen, styremedlem
Bård Formo, styremedlem
Ronald Karlsen-Lilleberg, daglig leder

6. Fastsettelse av styrets honorar for siste år mv.:

Styrets honorar for siste år ble fastsatt til NOK 0. Retningslinjer for styrets honorar neste år ble fastsatt til å være uendret.

7. Valg av revisor:

ERNST & YOUNG AS ble valgt til foretakets revisor.

8. Eventuelt:

Det forelå ingen saker under dette punktet.

Ringsaker,

Erik Ramsberg

Møteleder

Xxxxxxx

Valgt til å undertegne protokollen



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Storgata 15, 2670 Otta
Postboks 78, 2675 Otta

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Resultatregnskap

	Note	2023	2022
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		137 726 496	157 515 067
Annen driftsinntekt		395 459	445 634
Sum driftsinntekter	1	138 121 955	157 960 701
Driftskostnader			
Varekostnad		-62 447 498	-72 616 079
Lønnskostnad	2, 3, 4	-52 929 830	-55 511 508
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	5	-975 860	-1 040 462
Annen driftskostnad	6, 7	-19 168 732	-24 191 671
Sum driftskostnader		-135 521 920	-153 359 720
Driftsresultat		2 600 035	4 600 982
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		120 898	50 021
Annen finansinntekt		3 607	1 005 878
Sum finansinntekter		124 505	1 055 899
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		-112 038	-24 203
Annen finanskostnad		0	-20 464
Sum finanskostnader		-112 038	-44 667
Netto finans		12 468	1 011 232
Resultat før skattekostnad		2 612 503	5 612 214
Skattekostnad	8, 9	-573 243	-1 022 965
Årsresultat		2 039 260	4 589 249
Overføringer			
Annen egenkapital	10	2 039 260	4 589 249
Sum overføringer		2 039 260	4 589 249



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8, 9	503 652	458 538
Sum immaterielle eiendeler		503 652	458 538
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	100	2 200
Maskiner og anlegg	5	31 500	65 100
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	5	1 780 310	2 448 570
Sum varige driftsmidler		1 811 910	2 515 870
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		200 000	200 000
Investeringer i aksjer og andeler		1 108 944	1 108 944
Andre langsiktige fordringer	11	83 753	87 410
Sum finansielle anleggsmidler	12	1 392 697	1 396 354
Sum anleggsmidler		3 708 259	4 370 762
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	13	8 011 643	7 938 524
Sum varer		8 011 643	7 938 524
Fordringer			
Kundefordringer		25 722 655	30 400 850
Andre kortsiktige fordringer	11, 14	3 703 097	4 823 746
Sum fordringer		29 425 752	35 224 597
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15, 16	7 897 648	2 687 606
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 897 648	2 687 606
Sum omløpsmidler		45 335 043	45 850 726
SUM EIENDELER		49 043 303	50 221 489



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Balanse

	Note	31.12.2023	31.12.2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 17	1 000 000	1 000 000
Overkurs	10	8 195 738	8 195 738
Sum innskutt egenkapital		9 195 738	9 195 738
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	12 470 957	10 431 697
Sum opptjent egenkapital		12 470 957	10 431 697
Sum egenkapital		21 666 695	19 627 435
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		0	977 138
Leverandørgjeld		11 388 875	12 727 759
Betalbar skatt	8, 9	618 357	1 171 959
Skyldige offentlige avgifter	15	6 302 899	5 596 181
Annen kortsiktig gjeld	16	9 066 476	10 121 016
Sum kortsiktig gjeld		27 376 607	30 594 054
Sum gjeld		27 376 607	30 594 054
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		49 043 303	50 221 489

Brumunddal, 19.03.2024

Erik Ramsberg
styrets leder

Lars Arne Kvarberg
styremedlem

Paal Bergsodden
styremedlem

Stener Olsen
styremedlem

Nils Arne Nordheim
styremedlem

Stian Mathisen
styremedlem

Bård Formo
styremedlem

Ronald Karlsen-Lilleberg
daglig leder



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Noter

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige selskap.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives lineært over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Levetid fremkommer av de avskrivningssatsene som er angitt i noteopplysningene. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede. Langsiktig gjeld er gjeld som ikke faller inn under definisjonen av kortsiktig gjeld.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Aksjer og andeler i datterselskap, tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet

Definisjon av datterselskaper framgår av regnskapslovens §1-3, tilknyttet selskap i §1-4 og felles kontrollert virksomhet i §5-18. Aksjer i datterselskaper, tilknyttede selskaper og felles kontrollert virksomhet er vurdert etter kostmetoden. Andeler i deltakerlignet selskap er bokført etter egenkapitalmetoden.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Arbeid under utførelse og andre beholdninger med lang tilvirkningstid

Langsiktige tilvirkningskostnader avregnes løpende. Forskudd fra kunder føres som kortsiktig gjeld. Dersom forventede totale prosjektkostnader overstiger forventede inntekter, blir totalt forventet tap på prosjekter kostnadsført.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



ASBJØRN NORDSVEEN AS

963 153 686

Garanti- og serviceforpliktelser mv.

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrøm

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsern

Selskapet inngår i konsern med følgende selskaper.

Kvarberg Holding AS

Nordsveen Invest AS: Nordsveen Eiendom AS, Bpl Eiendom AS, Nordsveen VVS AS, Asbjørn Nordsveen AS

Asbjørn Nordsveen AS: Fyringssystemer AS

Note 1 - Salgsinntekt

Selskapets omsetning skjer i Norge.

Spesifikasjon av salg	2023	2022
Salgsinntekt	137 732 496	157 511 066
Annen inntekt	389 459	449 634
Totalt	138 121 955	157 960 700

Note 2 - Antall årsverk

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 62

Note 3 - Lønnskostnader

Spesifikasjon av lønnskostnader	2023	2022
Lønn	42 290 008	43 246 227
Arbeidsgiveravgift	6 343 325	6 229 548
Pensjonskostnader	2 814 084	2 690 755
Andre relaterte ytelser	1 482 413	3 344 979
Sum	52 929 830	55 511 509

Mer om årsverk og lønn

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenestepensjon. Foretaket har etablert en tjenestepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Note 4 - Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Ytelser til daglig leder	1 493 636	0	46 093
Ledende person	Lønn	Pensjonsutgifter	Annen godtgjørelse
Styremedlemmer	250 000	0	0
Total ytelser til andre ledende personer	250 000	0	0



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 5 - Varige driftsmidler/anleggsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, inventar o.l	Maskiner og anlegg	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Sum
Anskaffelseskost pr 01.01	8 402 540	100 765	49 710	8 553 015
Tilgang i året	271 900	0	0	271 900
Avgang i året	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr 31.12	8 674 440	100 765	49 710	8 824 915
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01	-5 953 970	-35 665	-47 510	-6 037 145
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12	-6 894 130	-69 265	-49 610	-7 013 005
Balansført verdi pr 31.12	1 780 310	31 500	100	1 811 910
Årets av- og nedskrivninger	940 160	33 600	2 100	975 860
Økonomisk levetid	2 - 10	3 - 3	15 - 15	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Note 6 - Revisjon

Godtgjørelse til revisor	2023	2022
Revisjon	109 250	65 000
Andre tjenester	30 190	46 400
Sum godtgjørelse til revisor	139 440	111 400

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter

Selskapets transaksjoner med nærstående parter er knyttet mot selskap i samme konsern.

	2023	2022
Husleie, Nordsveen Eiendom AS	1 053 139	988 675
Husleie, BPL Eiendom AS	351 450	330 000

Nordsveen Eiendom AS er 100% eid av Nordsveen Invest AS

BPL Eiendom AS er eid av Nordsveen Invest AS 66,6% og BFO Holding AS 33,4%.

Note 8 - Spesifisering av skatt

Skattekostnad	2023	2022
Betalbar skatt på alminnelig inntekt	618 357	1 171 959
+/- Endringer i utsatt skatt/utsatt skattefordel	-45 114	0
Skattekostnad	573 243	1 171 959
Skattepliktig inntekt		
Resultat før skatt	2 612 503	5 612 214
Permanente forskjeller	-6 853	-962 371
+/- Endring i midlertidige forskjeller	205 065	677 242
Skattepliktig inntekt	2 810 715	5 327 085
Betalbar skatt i balansen		
Betalbar skatt på årets resultat	618 357	1 171 959
Sum betalbar skatt i balansen	618 357	1 171 959



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 9 - Midlertidige forskjeller - utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt.

Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2023	31.12.2023	Endring
Anleggsmidler	-325 184	-602 286	277 102
Omløpsmidler	-1 259 080	-1 187 043	-72 037
Kortsiktig gjeld	-500 000	-500 000	0
Netto forskjeller	-2 084 264	-2 289 329	205 065
Sum midlertidige forskjeller som påvirker betalbar skatt	-2 084 264	-2 289 329	205 065
Utsatt skattefordel 31.12.2023 basert på 22 %	-458 538	-503 652	45 114

Note 10 - Egenkapital

	Selskapskapital	Overkurs	Opptjent egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.2022	1 000 000	8 195 738	10 431 697	19 627 435
Årsresultat	0	0	2 039 260	2 039 260
Egenkapital 31.12.2023	1 000 000	8 195 738	12 470 957	21 666 695

Note 11 - Kundefordringer og andre fordringer

Fordringer med forfall senere enn 1 år etter balansedagen	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	83 753	87 410
Andre kortsiktige fordringer	2023	2022
Andre kortsiktige fordringer	3 703 097	4 823 746

Selskapets kundefordringer er vurdert til pålydende, redusert med avsetning for tap på krav med kr 1 140 000. Tilsvarende beløp i fjor var kr 808 500.



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 12 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet er morselskap i underkonsern, og er således ikke pliktig til å utarbeide konsernregnskap. Morselskapet Kvarberg Holding AS utarbeider konsernregnskap.

Datterselskapet er bokført i regnskapet etter kostmetoden.

Selskapet har følgende datterselskaper:

Selskap	Eierandel %	Årsresultat 2022	Balanseført EK 31.12.2022	Bokført verdi
Fyringssystemer AS	100%	238 094	416 956	200 000

Selskapet har også investert i disse selskapene:

RingNord ANS

Asbjørn Nordsveen AS eier 50 % andel i selskapet.

Årsresultat for 2023 er kr -35 045.

Balanseført egenkapital pr. 31.12.2023 er kr 187 210.

Resultatandel pr. 31.12.2023 er kr -17 523.

Andel av formue pr. 31.12.2023 er kr 93 605.

Bokført verdi på andelen pr. 31.12.2023 er kr 111 402.

MesterGruppen AS

Asbjørn Nordsveen AS eier 377 aksjer i MesterGruppen AS til en bokført verdi på kr 997 542.

Note 13 - Varer

Varer	2023	2022
Lager av innkjøpte varer	8 011 643	7 938 524

Note 14 - Langsiktige tilvirkningskontrakter

	2023	2022
Optjent, ikke fakturerte inntekter	654 779	4 267 837
Periodisert varekost	155 772	-131 026

Note 15 - Bankinnskudd

	31.12.2023
I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med Skyldig skattetrekk	1 860 987
	-1 853 025



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Note 16 - Garantiforpliktelser

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 0 og pr 31.12. i fjor kr 0.

Garanti- og serviceforpliktelser	2023	2022
Avsatt garanti	500 000	500 000
Løpende garantiforpliktelser	562 082	562 082

Pantsettelsler	2023	2022
Pantsatt varelager, kundefordringer og driftstilbehør	35 000 000	20 000 000

Note 17 - Aksjekapital

Aksjeklasse	Antall aksjer	Aksjenes pålydende	Bokført verdi
Ordinære	1 000	1 000	1 000 000

Aksjonærer	Antall aksjer	Eierandel %	Aksjeklasse
Nordsveen Invest AS	800	80,00	Ordinære
Stian Mathisen Holding AS	100	10,00	Ordinære
Bfo Holding AS	100	10,00	Ordinære
Totalt antall aksjer	1 000	100	

Mer om aksjer og aksjonærer

Selskapet har 3 aksjonærer, som alle eier mer enn 5 % av aksjene.

Styremedlemmer eier aksjene via sine selskaper.

Selskapet eier ikke egne aksjer.



ASBJØRN NORDSVEEN AS
963 153 686

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 612 503	5 612 214
- Periodens betalte skatt	1 171 959	0
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler	0	-688 962
+ Ordinære avskrivninger	975 860	1 040 462
+/- Endring i varelager	-73 119	-7 938 524
+/- Endring i kundefordringer	4 678 195	-30 400 850
+/- Endring i leverandørgjeld	-1 338 884	12 727 759
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter	776 484	10 806 041
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	6 459 081	-8 841 861
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	271 900	3 488 332
- Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler	0	687 982
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	0	0
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-271 900	-4 176 314
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto endring i kassekreditt	-977 138	977 138
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-977 138	977 138
= Netto endring i kontanter mv	5 210 043	-12 041 037
+ Beholdning av kontanter ved årets begynnelse	2 687 606	0
= Kontantbeholdning ved årets utgang	7 897 648	-12 041 037
Kontantbeholdning mv framkommer slik:		
Kontanter og bankinnskudd ved årets utgang	6 036 661	837 732
Skattetrekkinnskudd o.l. ved årets utgang	1 860 987	1 849 874
= Beholdning av kontanter mv ved årets utgang	7 897 648	2 687 606